云南农业大学关于第二批黄大年式教师团队

评审结果的公示

根据《教育部关于开展第二批“全国高校黄大年式教师团队”创建活动的通

知》（教师函〔2021〕2 号）和《云南省教育厅关于开展第二批黄大年式教师团

队创建活动的通知》文件精神，学校组织了第一批黄大年式教师团队总结工作和

第二批黄大年式教师团队创建活动。

经专家评审，拟推荐“动物营养与饲料科学教师团队”申报省级黄大年式教

师团队，拟立项“小型猪比较医学教学科研教师团队”等 15 个团队为校级黄大

年式教师团队。现将名单公示如下，公示期 6 月 15 日-6 月 21 日。如有异议，

请在公示期内实名与纪委办公室、人事处（教师工作部）、教务处联系。

纪委办公室联系电话：0871-65227694

人事处（教师工作部）联系电话：0871-63603034

教务处联系电话：0871-65227703

附件：云南农业大学第二批黄大年式教师团队评审结果

教务处

                                   2021年 6月 15日

附件：

云南农业大学第二批黄大年式教师团队评审结果

序号 团队名称 负责人 所属学院 评审结果

1
动物营养与饲料科学

教师团队
葛长荣  动物科学技术学院 推荐省级

2
小型猪比较医学教学科研

教师团队
魏红江 动物医学院 立项校级

3 动物遗传育种学教师团队 鲁绍雄 动物科学技术学院 立项校级

4
农业机械化与智能装备教

师团队
杨文彩 机电工程学院 立项校级

5 农村发展与管理教师团队 郭颖梅 经济管理学院 立项校级

6 农业环境保护教师团队 湛方栋 资源与环境学院 立项校级

7
食品科学技术学院教师

团队
白忠彬 食品科学技术学院 立项校级

8
咖啡资源开发与利用

教师团队
李学俊 热带作物学院 立项校级

9
应用化学 seminar 教师

团队
秦向东 理学院 立项校级

10
植物资源利用与分析评价

教师团队
杨  芳 农学与生物技术学院 立项校级

11
思想政治理论课示范创新

教师团队
秦桂芬 马克思主义学院 立项校级

12 城乡康养教师团队 陆依依 人文社会科学学院 立项校级

13 土地资源教师团队 包  立 资源与环境学院 立项校级

14
党的理论宣讲黄大年式

教师团队
林娜娜 马克思主义学院 立项校级

15
应用型翻译课程群教师

团队
刘丹丹 外语学院 立项校级

16
农林院校外语课程思政

教师团队
张吟松 外语学院  立项校级